

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事
工事地名	宮崎維持出張所管内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 1月	12) 設 計 年 月	令和 2年12月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089650083	14) 単価適用年月	2021年 1月
4) 契約区分	単年度 (繰越を含む) の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 1月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	144,485,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	414日間 自 令和 3年 2月11日 (当初) 至 令和 3年12月20日 ( 1回変更) 至 令和 4年 3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	宮崎	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道220号	22) 処 分 費 等	282,460
		23) 公 告 日	令和 2年12月 8日

## 3. 予算科目

1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費 道路交通安全対策事業費	2) 目： 道路維持管理費 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費 (修繕) (緊急) 工事費 (修繕)	4) 事業名：
--	-----------------------------	---------------------------------------	---------

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋（P2・P3）耐震補強工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分		道路維持・修繕	
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事											
橋梁付属物工											
落橋防止装置工											
落橋防止装置 P2橋脚											
落橋防止装置 P3橋脚											
水平力分担構造工											
水平力分担構造 P2、P3橋脚起点側 可動側											
水平力分担構造 P2、P3橋脚起点側 可動側											
水平力分担構造 P2橋脚終点側 固定側											
水平力分担構造 P2橋脚終点側 固定側											
水平力分担構造 P3橋脚終点側 固定側											
水平力分担構造 P3橋脚終点側 固定側											

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
沓座拡幅工 縁端拡幅P2橋脚			1		2,328,422				
		式	1		2,449,011	1	120,589		
チップング			18	6,202	111,636			単-7号	
		m2	17	6,202	105,434	-1	-6,202		
削孔	削孔径 35mm 削孔深 さ 375mm		94	1,560	146,640			単-8号	
		孔	104	1,560	162,240	10	15,600		
アンカー筋挿入	鉄筋 エポキシ樹脂		94	1,218	114,492			単-9号	
		本	104	1,218	126,672	10	12,180		
型枠	一般型枠		52		453,889			内-3号	
		m2	0		0	-52	-453,889		
型枠	一般型枠		0		0			内-4号	
		m2	50		436,431	50	436,431		
鉄筋	SD345 D16 ~ 25		1.49	157,612	234,841			単-10号	
		t	1.66	157,612	261,635	0.17	26,794		
鉄筋	SD345 D13		0.08	159,401	12,752			単-11号	
		t	0.04	159,401	6,376	-0.04	-6,376		
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)		18	39,322	707,796			単-12号	
		m3	18	39,322	707,796	0	0		
足場	手摺先行枠組み足場		170		546,376			内-5号	
		掛m2	0		0	-170	-546,376		
足場	手摺先行枠組み足場		0		0			内-6号	
		掛m2	170		554,753	170	554,753		
防護			0		0			内-7号	
		m2	131		87,674	131	87,674		

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
沓座拡幅工 縁端拡幅P3橋脚		式	1		2,431,269				
			1		2,561,310	1	130,041		
フィッティング		m2	18	6,202	111,636			単-13号	
			17	6,202	105,434	-1	-6,202		
削孔	削孔径 35mm 削孔深 さ 375mm	孔	94	1,560	146,640			単-14号	
			104	1,560	162,240	10	15,600		
アンカー筋挿入	鉄筋 エポキシ樹脂	本	94	1,218	114,492			単-15号	
			104	1,218	126,672	10	12,180		
型枠	一般型枠	m2	52		453,889			内-8号	
			0		0	-52	-453,889		
型枠	一般型枠	m2	0		0			内-9号	
			50		436,431	50	436,431		
鉄筋	SD345 D16 ~ 25	t	1.49	157,612	234,841			単-16号	
			1.66	157,612	261,635	0.17	26,794		
鉄筋	SD345 D13	t	0.08	159,401	12,752			単-17号	
			0.04	159,401	6,376	-0.04	-6,376		
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	18	39,322	707,796			単-18号	
			18	39,322	707,796	0	0		
足場	手摺先行枠組み足場	掛m2	200		649,223			内-10号	
			0		0	-200	-649,223		
足場	手摺先行枠組み足場	掛m2	0		0			内-11号	
			200		658,352	200	658,352		
防護		m2	0		0			内-12号	
			144		96,374	144	96,374		

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事					(1回変更) (個別合意)		道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	橋梁保全工事		摘要
							数量増減	金額増減		
沓座拡幅工 梁端部拡幅 P2橋脚			式	1		277,898				
フィッティング				1		316,285	1	38,387		
			m2	3	6,202	18,606				単-19号
				3	6,202	18,606	0	0		
削孔		削孔径 26mm 削孔深 さ 240mm	孔	16	1,560	24,960				単-20号
				16	1,560	24,960	0	0		
アンカー筋挿入		鉄筋 エポキシ樹脂		16	917	14,672				単-21号
			本	16	917	14,672	0	0		
型枠		一般型枠		7		61,100				内-13号
			m2	7		61,100	0	0		
鉄筋		SD345 D16 ~ 25		0.14	157,612	22,065				単-22号
			t	0.13	157,612	20,489	-0.01	-1,576		
コンクリート		24-12-25 (20) (高炉)		2	39,322	78,644				単-23号
			m3	2	39,322	78,644	0	0		
足場		手摺先行枠組み足場		20		57,851				内-14号
			掛m2	0		0	-20	-57,851		
足場		手摺先行枠組み足場		0		0				内-15号
			掛m2	20		60,153	20	60,153		
防護				0		0				内-16号
			m2	106		37,661	106	37,661		
沓座拡幅工 梁端部拡幅 P3橋脚			式	1		290,754				
				1		333,206	1	42,452		
フィッティング				3	6,202	18,606				単-24号
			m2	3	6,202	18,606	0	0		

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
削孔	削孔径 26mm 削孔深さ 240mm	孔	16	1,560	24,960	0	0	単-25号	
			16	1,560	24,960				
アンカー筋挿入	鉄筋 エポキシ樹脂	本	16	917	14,672	0	0	単-26号	
			16	917	14,672				
型枠	一般型枠	m2	7		61,100	0	0	内-17号	
			7		61,100				
鉄筋	SD345 D16 ~ 25	t	0.14	157,612	22,065	-0.01	-1,576	単-27号	
			0.13	157,612	20,489				
コンクリート	24-12-25(20) (高炉)	m3	2	39,322	78,644	0	0	単-28号	
			2	39,322	78,644				
足場	手摺先行枠組み足場	掛m2	20		70,707	-20	-70,707	内-18号	
			0		0				
足場	手摺先行枠組み足場	掛m2	0		0	20	73,521	内-19号	
			20		73,521				
防護		m2	0		0	116	41,214	内-20号	
			116		41,214				
横変位拘束装置工		式	1		4,951,899	1	-89,871		
			1		4,862,028				
増設横桁 P2橋脚		箇所	10		2,499,742	-10	-2,499,742	内-21号	
			0		0				
増設横桁 P2橋脚		箇所	0		0	10	2,467,131	内-22号	
			10		2,467,131				
増設横桁 P3橋脚		箇所	10		2,452,157	-10	-2,452,157	内-23号	
			0		0				

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋（P2・P3）耐震補強工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分		道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	橋梁保全工事	数量増減	金額増減	摘要
増設横桁 P3橋脚			箇所	0 10			0 2,394,897			10	2,394,897	内-24号
運搬処理工			式	0 1			0 20,180			1	20,180	
現場発生品運搬		落橋防止装置・既設フ ェンス	回	0 2			0 20,180			2	20,180	内-25号
橋脚巻立て工			式	1 1			2,139,230 2,980,823			1	841,593	
橋脚コンクリート巻立て工(構造物単位) P2橋脚			式	1 1			944,724 1,417,163			1	472,439	
コンクリート削孔		φ32 L=450 アンカー材無	箇所	0 60		0 2,029	0 121,740			60	121,740	単-29号
コンクリート削孔			箇所	27 60		1,592 1,592	42,984 95,520			33	52,536	単-30号
コンクリート巻立て		C支柱 a施工 24-12-25 (20)(高炉)養生費有 コンクリート夜間割増無	m3	10 10		74,870 74,870	748,700 748,700			0	0	単-31号
鉄筋		SD345 D13	t	0.01 0.02		122,369 122,369	1,223 2,447			0.01	1,224	単-32号
鉄筋		SD345 D16~25	t	1.26 1.36		120,490 120,490	151,817 163,866			0.1	12,049	単-33号
ガス圧接		D22+D22	箇所	0 16		0 524.2	0 8,387			16	8,387	単-34号
フラ溶接		D19+D19	箇所	0 48		0 2,058	0 98,784			48	98,784	単-35号



## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
低圧注入工法	25m未満 エポキシ樹脂 1種	構造物	0 1	0 126,900	0 126,900	1	126,900	単-36号	
防護		m2	0 71	0 50,819	0 50,819	71	50,819	内-26号	
橋脚コンクリート巻立て工(構造物単位) P3橋脚		式	1 1		1,194,506 1,563,660	1	369,154		
コンクリート削孔	φ32 L=450 アンカー材無	箇所	0 60	0 2,029	0 121,740	60	121,740	単-37号	
コンクリート削孔		箇所	36 80	1,592 1,592	57,312 127,360	44	70,048	単-38号	
コンクリート巻立て	C支柱 a施工 24-12-25 (20)(高炉) 養生費有 コンクリート夜間割増無	m3	13 13	74,870 74,870	973,310 973,310	0	0	単-39号	
鉄筋	SD345 D13	t	0.01 0.03	122,369 122,369	1,223 3,671	0.02	2,448	単-40号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	1.35 1.44	120,490 120,490	162,661 173,505	0.09	10,844	単-41号	
ガス圧接	D22+D22	箇所	0 16	0 524.2	0 8,387	16	8,387	単-42号	
フラ溶接	D19+D19	箇所	0 44	0 2,058	0 90,552	44	90,552	単-43号	
防護		m2	0 91	0 65,135	0 65,135	91	65,135	内-27号	
仮設工		式	1 1		1,712,189 2,271,472	1	559,283		

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工用道路工		式	1		569,326				
		式	1		854,801	1	285,475		
敷砂利	再生クラッシャーラン 敷厚 100mm	m2	592		122,408			内-28号	
		m2	0		0	-592	-122,408		
敷砂利	再生クラッシャーラン 敷厚 100mm	m2	0		0			内-29号	
		m2	508		105,810	508	105,810		
敷砂利撤去		m2	592		102,553			内-30号	
		m2	592		102,553	0	0		
フェンス撤去・復旧		m	35	9,839	344,365			単-44号	
		m	0	9,839	0	-35	-344,365		
フェンス撤去・新設		m	0		0			内-31号	
		m	53		646,438	53	646,438		
交通管理工		式	1		1,142,863				
		式	1		1,416,671	1	273,808		
交通誘導警備員		人日	117		1,142,863			内-32号	
		人日	0		0	-117	-1,142,863		
交通誘導警備員		人日	0		0			内-33号	
		人日	3		29,304	3	29,304		
安全管理員		人日	0		0			内-34号	
		人日	42		1,387,367	42	1,387,367		
直接工事費		式	1		71,754,181				
		式	1		73,429,423	1	1,675,242		
共通仮設費		式	1		9,327,176				
		式	1		12,646,542	1	3,319,366		

## 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋（P2・P3）耐震補強工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分		道路維持・修繕	
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	橋梁保全工事	
共通仮設費				1		1,226,485					
			式	1		4,402,742	1	3,176,257			
準備費				0		0					
			式	1		974,240	1	974,240			
木根等処分費				0		0					内-35号
			式	1		410,330	1	410,330			
調査費	事前調査	橋脚部		0		0					内-36号
			式	1		563,910	1	563,910			
技術管理費				1		487,619					
			式	1		2,672,386	1	2,184,767			
道路基本施設データ作成				1		43,674					内-37号
			式	1		43,674	0	0			
鉄筋探査	RCレーダーによる探査			1		443,945					内-38号
			式	0		0	-1	-443,945			
鉄筋探査	RCレーダーによる探査			0		0					内-39号
			式	1		2,628,712	1	2,628,712			
現場環境改善費（率計上）				1		738,866					
			式	1		756,116	1	17,250			
共通仮設費（率計上）				1		8,100,691					
			式	1		8,243,800	1	143,109			
純工事費				1		81,081,357					
			式	1		86,075,965	1	4,994,608			
現場管理費				1		33,096,908					
			式	1		34,714,022	1	1,617,114			

# 設計内訳書

工事名	令和2年度曾山寺高架橋 (P2・P3) 耐震補強工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		114,178,265				
		式	1		120,789,987	1	6,611,722		
一般管理費等		式	1						
		式	1						
工事価格		式	1						
		式	1						
消費税相当額		式	1						
		式	1						
工事費計		式	1						
		式	1						

# 5基当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:57

落橋防止装置

P2橋脚

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート削孔（電動式 コアボーリングマシン）	110mmを越え128mm以下 400mmを越え600mm以下		10	11,970	119,700			WYB00069
		孔	10	11,970	119,700	0	0	単一 45号
落橋防止装置撤去			5	87,570	437,850			WYB00070
		組	5	87,570	437,850	0	0	単一 46号
落橋防止装置設置	連結ケーブル設置		5	120,700	603,500			WYB00071
		組	5	120,700	603,500	0	0	単一 47号
材料費								
PCより線・ナット	TP-130 L=3200		5	148,000	740,000			
		組	5	148,000	740,000	0	0	
セーフティストッパー	φ300×105		10	40,300	403,000			
		個	10	40,300	403,000	0	0	
コイルスプリング	φ109×162		10	8,680	86,800			
		個	10	8,680	86,800	0	0	
防錆支圧板	φ300×34		10	9,030	90,300			
		枚	10	9,030	90,300	0	0	
防錆座金	φ200×25		10	3,500	35,000			
		枚	10	3,500	35,000	0	0	
用心鉄筋	D13		0.03	136,800	4,104			WYB00072
		t	0.03	136,800	4,104	0	0	単一 48号
シース管	VP100		6.2	920	5,704			WYB00073
		m	6.2	920	5,704	0	0	単一 49号
防錆キャップB	L=440		10	19,100	191,000			
		個	10	19,100	191,000	0	0	



# 5基当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:57

落橋防止装置

P3橋脚

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート削孔（電動式 コアボーリングマシン）	110mmを越え128mm以下 400mmを越え600mm以下		10	11,970	119,700			WYB00069
		孔	10	11,970	119,700	0	0	単一 45号
落橋防止装置撤去			5	87,570	437,850			WYB00070
		組	5	87,570	437,850	0	0	単一 46号
落橋防止装置設置	連結ケーブル設置		5	120,700	603,500			WYB00071
		組	5	120,700	603,500	0	0	単一 47号
材料費								
PCより線・ナット	TP-130 L=3200		5	148,000	740,000			
		組	5	148,000	740,000	0	0	
セーフティストッパー	φ300×105		10	40,300	403,000			
		個	10	40,300	403,000	0	0	
コイルスプリング	φ109×162		10	8,680	86,800			
		個	10	8,680	86,800	0	0	
防錆支圧板	φ300×34		10	9,030	90,300			
		枚	10	9,030	90,300	0	0	
防錆座金	φ200×25		10	3,500	35,000			
		枚	10	3,500	35,000	0	0	
用心鉄筋	D13		0.03	136,800	4,104			WYB00072
		t	0.03	136,800	4,104	0	0	単一 48号
シース管	VP100		6.2	920	5,704			WYB00073
		m	6.2	920	5,704	0	0	単一 49号
防錆キャップB	L=440		10	19,100	191,000			
		個	10	19,100	191,000	0	0	













































# 10/0箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:58

増設横桁  
第 21号内訳書 P2橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チップング (厚 2 c m以下)			30	6,934	208,020			CB434210
		m 2	30	6,934	208,020	0	0	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル 4 0 mm)	30mm以上200mm未満		394	539	212,366			CB224410
		孔	394	539	212,366	0	0	
コンクリート削孔 (コンクリート穿孔機)	60mm以上64mm未満 400mm以上600mm未満		10	5,932	59,320			CB224430
		孔	10	5,932	59,320	0	0	
アンカー	40mmを超え55mm以下 下方向		10	1,525	15,250			CB435940
		本	10	1,525	15,250	0	0	
アンカー材 (横変位拘束装置)	φ 50×1020 アンカー、アンカーキャップ、スライダル筋込		10	99,700	997,000			WYB00002
		組	10	99,700	997,000	0	0	単一 78号
防食材	RDパッキン 200×650×20		10	8,720	87,200			
		枚	10	8,720	87,200	0	0	
瀝青質目地板	t=10		3.5	2,537	8,879			WYB00001
		m 2	3.5	2,537	8,879	0	0	単一 79号
発砲スチロール	t=10		3.5	4,384	15,344			WYB00003
		m 2	3.5	4,384	15,344	0	0	単一 80号
アンカー	25mm以下 横方向		236	1,327	313,172			CB435940
		本	236	1,327	313,172	0	0	
アンカー	25mm以下 横方向		158	1,327	209,666			CB435940
		本	158	1,327	209,666	0	0	
注入材 (材料費) φ 29×160注入	0.087kg/本		236	214	50,504			WYB00005
		本	236	214	50,504	0	0	単一 81号
注入材 (材料費) φ 23×110注入	0.045kg/本		158	111	17,538			WYB00007
		本	158	111	17,538	0	0	単一 82号

# 10/0箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:58

増設横桁  
第 21号内訳書 P2橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
注入材 (材料費) φ60×51 0注入	0.663kg/本		10	1,638	16,380			WYB00008
		本	10	1,638	16,380	0	0	単一 83号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)		0.45	136,800	61,560			WB810010
		t	0.45	136,800	61,560	0	0	単一 84号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)		0.7	134,700	94,290			WB810010
		t	0.7	134,700	94,290	0	0	単一 85号
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物		23	7,772	178,756			CB240210
		m 2	23	7,772	178,756	0	0	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートソフ 車打設 30-12-25 (20) (普通) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し		9.7	25,700	249,290			CB240010
		m 3	9.7	25,700	249,290	0	0	
合 計					2,499,742			
					0		-2,499,742	

# 0/10箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:58

第 22号内訳書 増設横桁 P2橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チップング(厚2cm以下)			0	0	0			CB434210
		m <sup>2</sup>	31	6,934	214,954	31	214,954	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル40mm)	30mm以上200mm未満		0	0	0			CB224410
		孔	398	539	214,522	398	214,522	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	60mm以上64mm未満 400mm以上600mm未満		0	0	0			CB224430
		孔	10	5,932	59,320	10	59,320	
アンカー	40mmを超え55mm以下 下方向		0	0	0			CB435940
		本	10	1,525	15,250	10	15,250	
アンカー材(横変位拘束装置)	φ50×1020 アンカー、アンカーキャップ、スパイラル筋込		0	0	0			WYB00019
		組	10	99,700	997,000	10	997,000	単一 86号
防食材	RDパッキン 200×650×20		0	0	0			
		枚	10	8,720	87,200	10	87,200	
瀝青質目地板	t=10		0	0	0			WYB00020
		m <sup>2</sup>	3.5	2,537	8,879	3.5	8,879	単一 87号
発砲スチロール	t=10		0	0	0			WYB00021
		m <sup>2</sup>	3.5	4,384	15,344	3.5	15,344	単一 88号
アンカー	25mm以下 横方向		0	0	0			CB435940
		本	240	1,327	318,480	240	318,480	
アンカー	25mm以下 横方向		0	0	0			CB435940
		本	158	1,327	209,666	158	209,666	
注入材(材料費) φ29×160注入	0.087kg/本		0	0	0			WYB00022
		本	240	214	51,360	240	51,360	単一 89号
注入材(材料費) φ23×110注入	0.045kg/本		0	0	0			WYB00023
		本	158	111	17,538	158	17,538	単一 90号

# 0/10箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:58

増設横桁  
第 22号内訳書 P2橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
注入材 (材料費) φ60×51 0注入	0.663kg/本		0	0	0			WYB00024
		本	10	1,638	16,380	10	16,380	単一 91号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)		0	0	0			WB810010
		t	0.45	136,800	61,560	0.45	61,560	単一 92号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)		0	0	0			WB810010
		t	0.7	134,700	94,290	0.7	94,290	単一 93号
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物		0	0	0			CB240210
		m 2	18	7,772	139,896	18	139,896	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートソフ 車打設 30-12-25 (20) (普通) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し		0	0	0			CB240010
		m 3	9.2	25,700	236,440	9.2	236,440	
合 計					0			
					2,758,079		2,758,079	
変更積算金額					0			
					2,467,131		2,467,131	円/箇所

# 10/0箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:58

増設横桁  
第 23号内訳書 P3橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チッピング(厚2cm以下)			31	6,934	214,954			CB434210
		m <sup>2</sup>	31	6,934	214,954	0	0	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル40mm)	30mm以上200mm未満		394	539	212,366			CB224410
		孔	394	539	212,366	0	0	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	60mm以上64mm未満 400mm以上600mm未満		5	5,932	29,660			CB224430
		孔	5	5,932	29,660	0	0	
コンクリート削孔(さく岩機)	400mm以上600mm未満		5	1,710	8,550			CB224420
		孔	5	1,710	8,550	0	0	
アンカー	40mmを超え55mm以下 下方向		10	1,525	15,250			CB435940
		本	10	1,525	15,250	0	0	
アンカー材(横変位拘束装置)	φ50×1020 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込		5	99,700	498,500			WYB00015
		組	5	99,700	498,500	0	0	単一 94号
アンカー材(横変位拘束装置)	φ46×940 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込		5	84,400	422,000			WYB00010
		組	5	84,400	422,000	0	0	単一 95号
防食材	RDパッキン 200×650×20		10	8,720	87,200			
		枚	10	8,720	87,200	0	0	
瀝青質目地板	t=10		3.5	2,537	8,879			WYB00001
		m <sup>2</sup>	3.5	2,537	8,879	0	0	単一 79号
発砲スチロール	t=10		3.5	4,384	15,344			WYB00003
		m <sup>2</sup>	3.5	4,384	15,344	0	0	単一 80号
アンカー	25mm以下 横方向		236	1,327	313,172			CB435940
		本	236	1,327	313,172	0	0	
アンカー	25mm以下 横方向		158	1,327	209,666			CB435940
		本	158	1,327	209,666	0	0	

# 10/0箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:58

増設横桁  
第 23号内訳書 P3橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
注入材（材料費）φ29×160注入	0.087kg/本		236	214	50,504			WYB00005
		本	236	214	50,504	0	0	単一 81号
注入材（材料費）φ23×110注入	0.045kg/本		158	111	17,538			WYB00007
		本	158	111	17,538	0	0	単一 82号
注入材（材料費）φ60×510注入	0.663kg/本		5	1,638	8,190			WYB00016
		本	5	1,638	8,190	0	0	単一 96号
注入材（材料費）φ56×470注入	0.566kg/本		5	1,399	6,995			WYB00013
		本	5	1,399	6,995	0	0	単一 97号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0.45	136,800	61,560			WB810010
		t	0.45	136,800	61,560	0	0	単一 84号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0.7	134,700	94,290			WB810010
		t	0.7	134,700	94,290	0	0	単一 85号
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物		25	7,772	194,300			CB240210
		m 2	25	7,772	194,300	0	0	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 30-12-25(20)(普通) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し		10.6	25,700	272,420			CB240010
		m 3	10.6	25,700	272,420	0	0	
合 計					2,452,157			
					0		-2,452,157	



# 0/10箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:59

増設横桁  
第 24号内訳書 P3橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チッピング(厚2cm以下)			0	0	0			CB434210
		m <sup>2</sup>	31	6,934	214,954	31	214,954	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル40mm)	30mm以上200mm未満		0	0	0			CB224410
		孔	398	539	214,522	398	214,522	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	60mm以上64mm未満 400mm以上600mm未満		0	0	0			CB224430
		孔	5	5,932	29,660	5	29,660	
コンクリート削孔(さく岩機)	400mm以上600mm未満		0	0	0			CB224420
		孔	5	1,710	8,550	5	8,550	
アンカー	40mmを超え55mm以下 下方向		0	0	0			CB435940
		本	10	1,525	15,250	10	15,250	
アンカー材(横変位拘束装置)	φ50×1020 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込		0	0	0			WYB00025
		組	5	99,700	498,500	5	498,500	単一 98号
アンカー材(横変位拘束装置)	φ46×940 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込		0	0	0			WYB00026
		組	5	84,400	422,000	5	422,000	単一 99号
防食材	RDパッキン 200×650×20		0	0	0			
		枚	10	8,720	87,200	10	87,200	
瀝青質目地板	t=10		0	0	0			WYB00020
		m <sup>2</sup>	3.5	2,537	8,879	3.5	8,879	単一 87号
発砲スチロール	t=10		0	0	0			WYB00021
		m <sup>2</sup>	3.5	4,384	15,344	3.5	15,344	単一 88号
アンカー	25mm以下 横方向		0	0	0			CB435940
		本	240	1,327	318,480	240	318,480	
アンカー	25mm以下 横方向		0	0	0			CB435940
		本	158	1,327	209,666	158	209,666	

# 0/10箇所当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:59

増設横桁  
第 24号内訳書 P3橋脚

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
注入材（材料費）φ29×160注入	0.087kg/本		0	0	0			WYB00022
		本	240	214	51,360	240	51,360	単一 89号
注入材（材料費）φ23×110注入	0.045kg/本		0	0	0			WYB00023
		本	158	111	17,538	158	17,538	単一 90号
注入材（材料費）φ60×510注入	0.663kg/本		0	0	0			WYB00036
		本	5	1,638	8,190	5	8,190	単一 100号
注入材（材料費）φ56×470注入	0.566kg/本		0	0	0			WYB00037
		本	5	1,399	6,995	5	6,995	単一 101号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0	0	0			WB810010
		t	0.45	136,800	61,560	0.45	61,560	単一 92号
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		0	0	0			WB810010
		t	0.7	134,700	94,290	0.7	94,290	単一 93号
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物		0	0	0			CB240210
		m <sup>2</sup>	19	7,772	147,668	19	147,668	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 30-12-25(20)(普通) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し		0	0	0			CB240010
		m <sup>3</sup>	9.6	25,700	246,720	9.6	246,720	
合 計					0			
					2,677,326		2,677,326	
変更積算金額					0			
					2,394,897		2,394,897	円/箇所











# 592m2当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:59

敷砂利撤去

第 30号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		59	196.2	11,575			CB210020
		m 3	59	196.2	11,575	0	0	
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下		59	1,632	96,288			CB210110
		m 3	59	1,632	96,288	0	0	
整地	残土受入れ地での処理		59	115	6,785			CB210610
		m 3	59	115	6,785	0	0	
合 計					102,553			
					102,553		0	



# 0/53m当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:59

フェンス撤去・新設

第 31号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【撤去】								
フェンス撤去			0	0	0			WYB00018
		m	53	3,105	164,565	53	164,565	単一 109号
【新規設置】								
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 金網柵 無し 全ての費用		0	0	0			CB420820
		基	27	4,400	118,800	27	118,800	
金網・支柱 (立入防止柵)	基礎ブロック 2m		0	0	0			CB420840
		m	53	2,399	127,147	53	127,147	
金網・支柱 (立入防止柵) (材料費)			0	0	0			CB420841
		m	53	5,890	312,170	53	312,170	
合 計					0			
					722,682		722,682	
変更積算金額					0			
					646,438		646,438	円/m







# 一式当たり内訳書

印刷日時：2021/12/06 11:03:59

木根等処分費

第 35号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【木くず】								
木くず運搬費			0	0	0			
		t	19.9	5,300	105,470	19.9	105,470	
処分費 (t)			0	0	0			WB020052
		t	19.9	13,000	258,700	19.9	258,700	単一 112号
【木根】								
木根運搬費			0	0	0			
		回	1	20,000	20,000	1	20,000	
処分費 (t)			0	0	0			WB020052
		t	2.4	9,900	23,760	2.4	23,760	単一 113号
産業廃棄物税	宮崎県条例に基づく		0	0	0			
		t	2.4	1,000	2,400	2.4	2,400	
合 計					0			
					410,330		410,330	
変更積算金額					0			
					410,330		410,330	円/式











## 1次単価表

単一1号		水平力分担構造 P2、P3橋脚起点側 可動側	水平力:500KN~1000KN未満	単位	箇所	数量	1	単価	1,282,728
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
芯出し素地調整工					1	26,600	26,600	WYB00103	
				箇所	1	26,600	26,600	単一 50号	
カッター切断					3.7	2,462	9,109.4	WYB00104	
				m	3.7	2,462	9,109.4	単一 51号	
チップング (厚2cm以下)					0.7	6,934	4,853.8	CB434210	
				m <sup>2</sup>	0.7	6,934	4,853.8		
くさび形状整形工					0.17	78,820	13,399.4	WYB00105	
				m <sup>2</sup>	0.17	78,820	13,399.4	単一 52号	
部材取付		水平反力:500KN~1000KN未満 可動用			1	116,500	116,500	WYB00106	
				基	1	116,500	116,500	単一 53号	
注入工					0.7	108,100	75,670	WYB00107	
				m <sup>2</sup>	0.7	108,100	75,670	単一 54号	
材料費									
T型ストッパー		可動 359.9kg SGメッキ			1	652,000	652,000		
				基	1	652,000	652,000		
Uウェッジフレーム		可動 SM490A SGメッキ			1	535,000	535,000		
				基	1	535,000	535,000		
計							1,433,132.6		
							1,433,132.6		
単価							1,434,000		
							1,434,000	円/箇所	

## 1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	水平力分担構造 P2、P3橋脚起点側 可動側	水平力:500KN~1000KN未満	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
芯出し素地調整工			0	0	0	WYB00110		
		箇所	1	26,600	26,600	単一 55号		
カッター切断			0	0	0	WYB00123		
		m	3.7	2,462	9,109.4	単一 56号		
チップング (厚2cm以下)			0	0	0	CB434210		
		m <sup>2</sup>	0.7	6,934	4,853.8			
くさび形状整形工			0	0	0	WYB00124		
		m <sup>2</sup>	0.17	78,820	13,399.4	単一 57号		
部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 可動用		0	0	0	WYB00125		
		基	1	116,500	116,500	単一 58号		
注入工			0	0	0	WYB00127		
		m <sup>2</sup>	0.7	108,100	75,670	単一 59号		
材料費								
T型ストッパー	可動 361.0kg SGメッキ		0	0	0			
		基	1	652,000	652,000			
Uウェッジフレーム	可動 SM490A SGメッキ		0	0	0			
		基	1	535,000	535,000			
計					0			
					1,433,132.6			
単価					0			
					1,434,000	円/箇所		



## 1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	水平力分担構造 P2橋脚終点側 固定側	水平力:500KN~1000KN未満	単位	箇所	数量	1	単価	3,076,223
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
芯出し素地調整工			1	26,600	26,600	WYB00111		
		箇所	1	26,600	26,600	単- 50号		
カッター切断		m	10.1	2,462	24,866.2	WYB00112		
		m	10.1	2,462	24,866.2	単- 60号		
チップング(厚2cm以下)			1.7	6,934	11,787.8	CB434210		
		m <sup>2</sup>	1.7	6,934	11,787.8			
くさび形状整形工			0.76	78,820	59,903.2	WYB00113		
		m <sup>2</sup>	0.76	78,820	59,903.2	単- 61号		
部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 固定用		1	186,400	186,400	WYB00114		
		基	1	186,400	186,400	単- 62号		
注入工			1.7	81,810	139,077	WYB00115		
		m <sup>2</sup>	1.7	81,810	139,077	単- 63号		
材料費								
T型ストッパー	固定 673.5kg SGメッキ		1	1,030,000	1,030,000			
		基	1	1,030,000	1,030,000			
Uウェッジフレーム(P2橋脚)	固定 SM490A SGメッキ		1	1,960,000	1,960,000			
		基	1	1,960,000	1,960,000			
計					3,438,634.2			
					3,438,634.2			
単価					3,439,000			
					3,439,000	円/箇所		

## 1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	水平力分担構造 P2橋脚終点側 固定側	水平力:500KN~1000KN未満	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
芯出し素地調整工			0	0	0	WYB00129		
		箇所	1	26,600	26,600	単一 55号		
カッター切断			0	0	0	WYB00130		
		m	10.1	2,462	24,866.2	単一 64号		
チッピング (厚2cm以下)			0	0	0	CB434210		
		m <sup>2</sup>	1.7	6,934	11,787.8			
くさび形状整形工			0	0	0	WYB00131		
		m <sup>2</sup>	0.76	78,820	59,903.2	単一 65号		
部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 固定用		0	0	0	WYB00132		
		基	1	186,400	186,400	単一 66号		
注入工			0	0	0	WYB00134		
		m <sup>2</sup>	1.7	81,810	139,077	単一 67号		
材料費								
T型ストッパー	固定 680.0kg SGメッキ		0	0	0			
		基	1	1,030,000	1,030,000			
Uウェッジフレーム (P2橋脚)	固定 SM490A SGメッキ		0	0	0			
		基	1	1,960,000	1,960,000			
計					0			
					3,438,634.2			
単価					0			
					3,439,000	円/箇所		



## 1次単価表

単-5号		水平力分担構造 P3橋脚終点側 固定側	水平力:500KN~1000KN未満	単位	箇所	数量	1	単価	3,076,223
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
芯出し素地調整工					1	26,600	26,600	WYB00117	
				箇所	1	26,600	26,600	単- 50号	
カッター切断					10.1	2,462	24,866.2	WYB00118	
				m	10.1	2,462	24,866.2	単- 60号	
チッピング (厚2cm以下)					1.7	6,934	11,787.8	CB434210	
				m <sup>2</sup>	1.7	6,934	11,787.8		
くさび形状整形工					0.76	78,820	59,903.2	WYB00119	
				m <sup>2</sup>	0.76	78,820	59,903.2	単- 61号	
部材取付		水平反力:500KN~1000KN未満 固定用			1	186,400	186,400	WYB00120	
				基	1	186,400	186,400	単- 62号	
注入工					1.7	81,810	139,077	WYB00121	
				m <sup>2</sup>	1.7	81,810	139,077	単- 63号	
材料費									
T型ストッパー		固定 673.5kg SGメッキ			1	1,030,000	1,030,000		
				基	1	1,030,000	1,030,000		
Uウェッジフレーム (P3橋脚)		固定 SM490A SGメッキ			1	1,960,000	1,960,000		
				基	1	1,960,000	1,960,000		
計							3,438,634.2		
							3,438,634.2		
単価							3,439,000		
							3,439,000	円/箇所	



## 1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	水平力分担構造 P3橋脚終点側 固定側	水平力:500KN~1000KN未満	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
芯出し素地調整工			0	0	0	WYB00133		
		箇所	1	26,600	26,600	単一 55号		
カッター切断			0	0	0	WYB00136		
		m	10.1	2,462	24,866.2	単一 64号		
チッピング (厚2cm以下)			0	0	0	CB434210		
		m <sup>2</sup>	1.7	6,934	11,787.8			
くさび形状整形工			0	0	0	WYB00137		
		m <sup>2</sup>	0.76	78,820	59,903.2	単一 65号		
部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 固定用		0	0	0	WYB00138		
		基	1	186,400	186,400	単一 66号		
注入工			0	0	0	WYB00140		
		m <sup>2</sup>	1.7	81,810	139,077	単一 67号		
材料費								
T型ストッパー	固定 680.0kg SGメッキ		0	0	0			
		基	1	1,030,000	1,030,000			
Uウェッジフレーム (P3橋脚)	固定 SM490A SGメッキ		0	0	0			
		基	1	1,960,000	1,960,000			
計					0			
					3,438,634.2			
単価					0			
					3,439,000	円/箇所		



## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-7号	チップング		単位	m2	数量	1	単価	6,202	
						1		6,202	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
チップング (厚2cm以下)				1	6,934	6,934	CB434210		
			m2	1	6,934	6,934			
	計					6,934			
	単価					6,934	円/m2		
						6,934			

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-8号	削孔	削孔径 35mm 削孔深さ 375mm	単位	孔	数量	1	単価	1,560	
						1		1,560	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔 (さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])		200mmを超え500mm以下		1	1,745	1,745	CB435930		
			孔	1	1,745	1,745			
	計					1,745			
	単価					1,745	円/孔		
						1,745			

## 1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	アンカー筋挿入	鉄筋 エポキシ樹脂	単位	本	数量	1	単価	1,218
						1		1,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー筋挿入				1	754	754	CB434220	
			本	1	754	754		
注入材（材料費）		0.246kg/本		1	607.7	607.7	CB434222	
			本	1	607.7	607.7		
計						1,361.7		
						1,361.7		
単価						1,362		
						1,362	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	鉄筋	SD345 D16 ~ 25	単位	t	数量	1	単価	157,612
						1		157,612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋（沓座拡幅工）		SD345 D16~25 全ての費用		1	176,200	176,200	CB434230	
			t	1	176,200	176,200		
計						176,200		
						176,200		
単価						176,200		
						176,200	円/t	

## 1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159,401
						1		159,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋（沓座拡幅工）		SD345 D13 全ての費用		1	178,200	178,200	CB434230	
			t	1	178,200	178,200		
	計					178,200		
						178,200		
	単価					178,200	円/t	
						178,200		

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	39,322
						1		39,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート（沓座拡幅工）		24-12-25(20)(高炉) 全ての費用		1	43,960	43,960	CB434250	
			m 3	1	43,960	43,960		
	計					43,960		
						43,960		
	単価					43,960	円/m3	
						43,960		

## 1次単価表

単-13号		チッピング	単位	m2	数量	1	単価	6,202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チッピング (厚2cm以下)				1	6,934	6,934	CB434210	
			m2	1	6,934	6,934		
計						6,934		
単価						6,934	円/m2	
						6,934		

単-14号		削孔	削孔径 35mm 削孔深さ 375mm	単位	孔	数量	1	単価	1,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔 (さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])		200mmを超え500mm以下		1	1,745	1,745	CB435930		
			孔	1	1,745	1,745			
計						1,745			
単価						1,745	円/孔		
						1,745			

## 1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	アンカー筋挿入	鉄筋 エポキシ樹脂	単位	本	数量	1	単価	1,218
						1		1,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー筋挿入				1	754	754	CB434220	
			本	1	754	754		
注入材（材料費）		0.246kg/本		1	607.7	607.7	CB434222	
			本	1	607.7	607.7		
計						1,361.7		
						1,361.7		
単価						1,362		
						1,362	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	鉄筋	SD345 D16 ~ 25	単位	t	数量	1	単価	157,612
						1		157,612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋（沓座拡幅工）		SD345 D16~25 全ての費用		1	176,200	176,200	CB434230	
			t	1	176,200	176,200		
計						176,200		
						176,200		
単価						176,200		
						176,200	円/t	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159,401
						1		159,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋（沓座拡幅工）		SD345 D13 全ての費用		1	178,200	178,200	CB434230	
			t	1	178,200	178,200		
	計					178,200		
						178,200		
	単価					178,200	円/t	
						178,200		

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	39,322
						1		39,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート（沓座拡幅工）		24-12-25(20)(高炉) 全ての費用		1	43,960	43,960	CB434250	
			m 3	1	43,960	43,960		
	計					43,960		
						43,960		
	単価					43,960	円/m3	
						43,960		



## 1次単価表

単-19号		チッピング	単位	m2	数量	1	単価	6,202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チッピング (厚2cm以下)				1	6,934	6,934	CB434210	
			m2	1	6,934	6,934		
計						6,934		
単価						6,934	円/m2	
						6,934		

単-20号		削孔	削孔径 26mm 削孔深さ 240mm	単位	孔	数量	1	単価	1,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔 (さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])		200mmを超え500mm以下		1	1,745	1,745	CB435930		
			孔	1	1,745	1,745			
計						1,745			
単価						1,745	円/孔		
						1,745			

## 1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	アンカー筋挿入	鉄筋 エポキシ樹脂	単位	本	数量	1	単価	917
						1		917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー筋挿入				1	754	754	CB434220	
			本	1	754	754		
注入材（材料費）		0.11kg/本		1	271.7	271.7	CB434222	
			本	1	271.7	271.7		
計						1,025.7		
						1,025.7		
単価						1,026		
						1,026	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	鉄筋	SD345 D16 ~ 25	単位	t	数量	1	単価	157,612
						1		157,612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋（沓座拡幅工）		SD345 D16~25 全ての費用		1	176,200	176,200	CB434230	
			t	1	176,200	176,200		
計						176,200		
						176,200		
単価						176,200		
						176,200	円/t	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-23号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	39,322	
						1		39,322	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート(沓座拡幅工)		24-12-25(20)(高炉) 全ての費用		1	43,960	43,960	CB434250		
			m 3	1	43,960	43,960			
	計					43,960			
	単価					43,960			
						43,960	円/m3		

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-24号	チップング		単位	m2	数量	1	単価	6,202	
						1		6,202	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
チップング(厚2cm以下)				1	6,934	6,934	CB434210		
			m 2	1	6,934	6,934			
	計					6,934			
	単価					6,934			
						6,934	円/m2		

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	削孔	削孔径 26mm 削孔深さ 240mm	単位	孔	数量	1	単価	1,560
						1		1,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (さく岩機[ハットドリル(空圧式)])		200mmを超え500mm以下		1	1,745	1,745	CB435930	
			孔	1	1,745	1,745		
	計					1,745		
	単価					1,745	円/孔	
						1,745		

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	アンカー筋挿入	鉄筋 环氧树脂	単位	本	数量	1	単価	917
						1		917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー筋挿入				1	754	754	CB434220	
			本	1	754	754		
注入材 (材料費)		0.11kg/本		1	271.7	271.7	CB434222	
			本	1	271.7	271.7		
	計					1,025.7		
	単価					1,026	円/本	
						1,026		

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-27号	鉄筋	SD345 D16 ~ 25	単位	t	数量	1	単価	157,612	
						1	157,612		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋（沓座拡幅工）		SD345 D16~25 全ての費用		1	176,200	176,200	CB434230		
			t	1	176,200	176,200			
計						176,200			
単価						176,200			
						176,200	円/t		

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-28号	コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	39,322	
						1	39,322		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート（沓座拡幅工）		24-12-25(20)(高炉) 全ての費用		1	43,960	43,960	CB434250		
			m 3	1	43,960	43,960			
計						43,960			
単価						43,960			
						43,960	円/m3		

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	コンクリート削孔	φ32 L=450 アンカー材無	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		2,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔		D22 420mm以上500mm未満		0	0	0	CB435810	
			箇所	1	2,268	2,268		
	計					0		
						2,268		
	単価					0		
						2,268	円/箇所	
変更積算単価								
						2,029	円/箇所	

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	コンクリート削孔		単位	箇所	数量	1	単価	1,592
						1		1,592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル 40mm)		30mm以上200mm未満		1	539	539	CB224410	
			孔	1	539	539		
コンクリートアンカーボルト設置				1	1,241	1,241	CB473310	
			本	1	1,241	1,241		
	計					1,780		
						1,780		
	単価					1,780		
						1,780	円/箇所	

## 1 次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-31号	コンクリート巻立て	C支柱 a施工 24-12-25(20)(高炉) 養生費有 コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	74,870	
						1		74,870	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート巻立て		C支柱 a施工 24-12-25(20)(高炉) 有り		1	83,700	83,700	CB435820		
			m3	1	83,700	83,700			
計						83,700			
単価						83,700			
						83,700	円/m3		

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-32号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	122,369	
						1		122,369	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		1	136,800	136,800	WB810010		
			t	1	136,800	136,800	単一 84号		
計						136,800			
単価						136,800			
						136,800	円/t		

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	1	単価	120,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満		1	134,700	134,700	WB810010	
		無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)						
		補正無(一般構造物)	t	1	134,700	134,700	単- 85号	
計						134,700		
単価						134,700		
						134,700	円/t	

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	ガス圧接	D22+D22	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス圧接工(手動・自動) [市場単価]		D22+D22 100箇所未満 無		0	0	0	WB810110	
			箇所	1	586	586	単- 102号	
計						0		
単価						586		
						0		
						586	円/箇所	
変更積算単価						524.2	円/箇所	



## 1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	ﾌﾙﾌﾞ溶接	D19+D19	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		2,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾙﾌﾞ溶接		D19+D19		0	0	0		
			箇所	1	2,300	2,300		
計						0		
						2,300		
単価						0		
						2,300	円/箇所	
変更積算単価						2,058	円/箇所	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	低圧注入工法	25m未満 エポキシ樹脂1種	単位	構造物	数量	0	単価	0
						1		126,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（低圧注入工法）		25m未満 0.097kg 0.893kg 24個		0	0	0	WB229110	
			構造物	1	141,800	141,800	単- 103号	
計						0		
						141,800		
単価						0		
						141,800	円/構造物	
変更積算単価						126,900	円/構造物	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	コンクリート削孔	φ32 L=450 アンカー材無	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		2,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔		D22 420mm以上500mm未満		0	0	0	CB435810	
			箇所	1	2,268	2,268		
計						0		
						2,268		
単価						0		
						2,268	円/箇所	
変更積算単価								
						2,029	円/箇所	

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	コンクリート削孔		単位	箇所	数量	1	単価	1,592
						1		1,592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル 40mm)		30mm以上200mm未満		1	539	539	CB224410	
			孔	1	539	539		
コンクリートアンカーボルト設置				1	1,241	1,241	CB473310	
			本	1	1,241	1,241		
計						1,780		
						1,780		
単価						1,780		
						1,780	円/箇所	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	コンクリート巻立て	C支柱 a施工 24-12-25(20)(高炉) 養生費有 コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	74,870
						1		74,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート巻立て		C支柱 a施工 24-12-25(20)(高炉) 有り		1	83,700	83,700	CB435820	
			m3	1	83,700	83,700		
	計					83,700		
	単価					83,700	円/m3	
						83,700		

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	122,369
						1		122,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)		1	136,800	136,800	WB810010	
			t	1	136,800	136,800	単一 84号	
	計					136,800		
	単価					136,800		
						136,800	円/t	

## 1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一41号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	1	単価	120,490	
名称						1		120,490	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満		1	134,700	134,700	WB810010		
		無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)							
		補正無(一般構造物)	t	1	134,700	134,700	単一 85号		
計						134,700			
単価						134,700			
						134,700	円/t		

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一42号	ガス圧接	D22+D22	単位	箇所	数量	0	単価	0	
名称						1		524.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガス圧接工(手動・自動) [市場単価]		D22+D22 100箇所未満 無		0	0	0	WB810110		
			箇所	1	586	586	単一 102号		
計						0			
単価						586			
						0			
						586	円/箇所		
変更積算単価									
						524.2	円/箇所		

## 1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-43号	ﾌﾙｱ浴接	D19+D19	単位	箇所	数量	0	単価	0
						1		2,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾙｱ浴接		D19+D19		0	0	0		
			箇所	1	2,300	2,300		
計						0		
						2,300		
単価						0		
						2,300	円/箇所	
変更積算単価						2,058	円/箇所	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	ﾌﾞﾞﾝｽ撤去・復旧		単位	m	数量	1	単価	9,839
						1		9,839
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾞﾝｽ撤去・復旧				1	11,000	11,000	WYB00017	
			m	1	11,000	11,000	単-108号	
計						11,000		
						11,000		
単価						11,000		
						11,000	円/m	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）	110mmを越え128mm以下 400mmを越え600mm以下	単位	孔		1		11,970
						1		11,970
	土木一般世話役			0.15	24,360	3,654		
			人	0.15	24,360	3,654		
	特殊作業員			0.15	22,995	3,449		
			人	0.15	22,995	3,449		
	ダイヤモンドビット	128.5mm スタンダード		0.1	31,000	3,100		
			個	0.1	31,000	3,100		
	諸雑費（率+まるめ） 25%			1		1,767		
			式	1		1,767		
	計					11,970		
	単価					11,970		
						11,970	円/孔	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-46号	落橋防止装置撤去	単位	組	数量	単価	金額	単価	87,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役			2	35,700	71,400			
		人	2	35,700	71,400			
橋りょう特殊工			14	29,190	408,660			
		人	14	29,190	408,660			
特殊作業員			2	22,995	45,990			
		人	2	22,995	45,990			
普通作業員			2	17,220	34,440			
		人	2	17,220	34,440			
諸雑費（率+まるめ） 25%			1		140,110			
		式	1		140,110			
計					700,600			
					700,600			
単価					87,570			
					87,570		円/組	

## 参考資料（1）

単一47号		落橋防止装置設置	連結ケーブル設置	単位	組	数量	単価	金額	単価	金額	摘要
							6		120,700		
							6		120,700		
名称		規格		単位	数量	単価	金額		摘要		
橋りょう世話役					2	35,700	71,400				
				人	2	35,700	71,400				
橋りょう特殊工					14	29,190	408,660				
				人	14	29,190	408,660				
普通作業員					4	17,220	68,880				
				人	4	17,220	68,880				
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t			1	38,410	38,410				
				日	1	38,410	38,410		単一 120号		
諸雑費 (率+まるめ) 25%					1		137,150				
				式	1		137,150				
計							724,500				
							724,500				
単価							120,700				
							120,700		円/組		



## 参考資料（1）

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一48号	用心鉄筋	D13	単位	t	数量	1	単価	136,800	
						1	136,800		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無			1	136,800	136,800	WB810010	
		無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む)							
		補正無 (一般構造物)		t	1	136,800	136,800	単一 84号	
計							136,800		
単価							136,800		
							136,800	円/t	

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一49号	シース管	VP100	単位	m	数量	1	単価	920	
						1	920		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-100			1	920	920		
				m	1	920	920		
計							920		
単価							920		
							920	円/m	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	芯出し素地調整工	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	26,600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	橋りょう世話役			0.3	35,700	10,710		
		人		0.3	35,700	10,710		
	橋りょう特殊工			0.3	29,190	8,757		
		人		0.3	29,190	8,757		
	普通作業員			0.3	17,220	5,166		
		人		0.3	17,220	5,166		
	諸雑費（率+まるめ） 8%			1		1,967		
		式		1		1,967		
	計					26,600		
	単価					26,600		
						26,600	円/箇所	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	カッター切断		単位	m		35	2,462
						35	2,462
	橋りょう世話役		人	1	35,700	35,700	
	はつり工		人	2	22,050	44,100	
	諸雑費（率+まるめ） 8%		式	1		6,380	
	計					86,180	
	単価					2,462	円/m
						2,462	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	くさび形状整形工	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	78,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋りょう世話役			0.6	35,700	21,420	
			人	0.6	35,700	21,420	
	はつり工			1.2	22,050	26,460	
			人	1.2	22,050	26,460	
	普通作業員			1.2	17,220	20,664	
			人	1.2	17,220	20,664	
	諸雑費（率+まるめ） 15%			1		10,276	
			式	1		10,276	
	計					78,820	
	単価					78,820	
						78,820	円/m <sup>2</sup>

## 参考資料（1）

単-53号		部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 可動用	単位	基	数量	1	単価	116,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役					0.5	35,700	17,850		
				人	0.5	35,700	17,850		
橋りょう特殊工					1	29,190	29,190		
				人	1	29,190	29,190		
特殊作業員					0.5	22,995	11,497		
				人	0.5	22,995	11,497		
普通作業員					0.5	17,220	8,610		
				人	0.5	17,220	8,610		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t 吊			0.5	65,150	32,575		
				日	0.5	65,150	32,575	単-121号	
諸雑費 (率+まるめ) 25%					1		16,778		
				式	1		16,778		
計							116,500		
							116,500		
単価							116,500	円/基	
							116,500	円/基	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	注入工		単位	m <sup>2</sup>	数量	0.7	単価	108,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0.5	24,360	12,180		
			人	0.5	24,360	12,180		
	特殊作業員			1	22,995	22,995		
			人	1	22,995	22,995		
	普通作業員			0.5	17,220	8,610		
			人	0.5	17,220	8,610		
	注入材	エポキシ		7.6	2,470	18,772		WYB00108
			k g	7.6	2,470	18,772		単-122号
	諸雑費（率+まるめ） 30%			1		13,133		
			式	1		13,133		
	計					75,690		
						75,690		
	単価					108,100		
						108,100		円/m <sup>2</sup>

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	芯出し素地調整工	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋りょう世話役			0	0	0	
			人	0.3	35,700	10,710	
	橋りょう特殊工			0	0	0	
			人	0.3	29,190	8,757	
	普通作業員			0	0	0	
			人	0.3	17,220	5,166	
	諸雑費（率+まるめ） 8%			0		0	
			式	1		1,967	
	計					0	
						26,600	
	単価					0	
						26,600	円/箇所





# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	くさび形状整形工	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役			0	0	0		
			人	0.6	35,700	21,420		
	はつり工			0	0	0		
			人	1.2	22,050	26,460		
	普通作業員			0	0	0		
			人	1.2	17,220	20,664		
	諸雑費（率+まるめ） 15%			0		0		
			式	1		10,276		
	計					0		
						78,820		
	単価					0		
						78,820	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 可動用	単位	基	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役			0	0	0		
			人	0.5	35,700	17,850		
	橋りょう特殊工			0	0	0		
			人	1	29,190	29,190		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	0.5	22,995	11,497		
	普通作業員			0	0	0		
			人	0.5	17,220	8,610		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t 吊		0	0	0		
			日	0.5	65,150	32,575		単-123号
	諸雑費 (率+まるめ) 25%			0		0		
			式	1		16,778		
	計					0		
						116,500		
	単価					0		
						116,500		円/基

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	注入工		単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		108,100
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.5	24,360	12,180		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	1	22,995	22,995		
	普通作業員			0	0	0		
			人	0.5	17,220	8,610		
	注入材	球 <sup>o</sup> キ <sup>n</sup>		0	0	0	WYB00128	
			k g	7.6	2,470	18,772	単- 124号	
	諸雑費（率+まるめ） 30%			0		0		
			式	1		13,133		
	計					0		
						75,690		
	単価					0		
						108,100	円/m <sup>2</sup>	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	カッター切断		単位	m		35	2,462
						35	2,462
	橋りょう世話役		人	1	35,700	35,700	
	はつり工		人	2	22,050	44,100	
	諸雑費（率+まるめ） 8%		式	1		6,380	
	計					86,180	
	単価					2,462	円/m
						2,462	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	くさび形状整形工	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	78,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋りょう世話役			0.6	35,700	21,420	
		人		0.6	35,700	21,420	
	はつり工			1.2	22,050	26,460	
		人		1.2	22,050	26,460	
	普通作業員			1.2	17,220	20,664	
		人		1.2	17,220	20,664	
	諸雑費（率+まるめ） 15%			1		10,276	
		式		1		10,276	
	計					78,820	
	単価					78,820	
						78,820	円/m <sup>2</sup>

## 参考資料（1）

単-62号		部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 固定用	単位	基	数量	1	単価	186,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役					0.8	35,700	28,560		
				人	0.8	35,700	28,560		
橋りょう特殊工					1.6	29,190	46,704		
				人	1.6	29,190	46,704		
特殊作業員					0.8	22,995	18,396		
				人	0.8	22,995	18,396		
普通作業員					0.8	17,220	13,776		
				人	0.8	17,220	13,776		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t 吊			0.8	65,150	52,120		
				日	0.8	65,150	52,120	単-121号	
諸雑費 (率+まるめ) 25%					1		26,844		
				式	1		26,844		
計							186,400		
単価							186,400		
							186,400	円/基	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	注入工		単位	m <sup>2</sup>	数量	1.65	単価	81,810
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土木一般世話役			0.8	24,360	19,488		
			人	0.8	24,360	19,488		
	特殊作業員			1.6	22,995	36,792		
			人	1.6	22,995	36,792		
	普通作業員			0.8	17,220	13,776		
			人	0.8	17,220	13,776		
	注入材	エポキシ		17.8	2,470	43,966		WYB00116
			k g	17.8	2,470	43,966		単一 125号
	諸雑費（率+まるめ） 30%			1		20,978		
			式	1		20,978		
	計					135,000		
						135,000		
	単価					81,810		
						81,810		円/m <sup>2</sup>

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	カッター切断		単位	m		0	0
					35		2,462
	橋りょう世話役		人	0	0	0	
	はつり工		人	1	35,700	35,700	
	諸雑費（率+まるめ） 8%		式	0	0	0	
				1	22,050	44,100	
	計					0	
	単価					86,180	
						0	
						2,462	円/m



## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	くさび形状整形工	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			0	0	0		
		人	0.6	35,700	21,420		
はつり工			0	0	0		
		人	1.2	22,050	26,460		
普通作業員			0	0	0		
		人	1.2	17,220	20,664		
諸雑費（率+まるめ） 15%			0		0		
		式	1		10,276		
計					0		
					78,820		
単価					0		
					78,820	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単-66号		部材取付	水平反力:500KN~1000KN未満 固定用	単位	基	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役					0	0	0		
				人	0.8	35,700	28,560		
橋りょう特殊工					0	0	0		
				人	1.6	29,190	46,704		
特殊作業員					0	0	0		
				人	0.8	22,995	18,396		
普通作業員					0	0	0		
				人	0.8	17,220	13,776		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t 吊			0	0	0		
				日	0.8	65,150	52,120	単-123号	
諸雑費 (率+まるめ) 25%					0		0		
				式	1		26,844		
計							0		
							186,400		
単価							0		
							186,400	円/基	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	注入工		単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.8	24,360	19,488		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	1.6	22,995	36,792		
	普通作業員			0	0	0		
			人	0.8	17,220	13,776		
	注入材	球 <sup>o</sup> キ <sup>n</sup>		0	0	0		WYB00135
			k g	17.8	2,470	43,966		単- 126号
	諸雑費（率+まるめ） 30%			0		0		
			式	1		20,978		
	計					0		
						135,000		
	単価					0		
						81,810		円/m <sup>2</sup>

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	単位	掛m <sup>2</sup>	数量	100	単価	3,593
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.4	24,360	34,104		
とび工			人	6.3	24,255	152,806		
普通作業員			人	1.2	17,220	20,664		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t 吊	日	1.4	43,300	60,620		
諸雑費 (率+まるめ) 34%			式	1		91,106		
計						359,300		
単価						3,593	円/掛m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.060-00-00-1-0

単-69号	足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	単位	掛m <sup>2</sup>	数量	100	単価	3,736
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.4	25,529	35,740			
とび工		人	6.3	25,516	160,750			
普通作業員		人	1.2	18,116	21,739			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	1.4	43,300	60,620			
諸雑費 (率+まるめ) 34%		式	1		94,751			
計					373,600			
単価					3,736	円/掛m <sup>2</sup>		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-70号	シート張防護設置・撤去	メッシュシート	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						10		350.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	0.12	29,190	3,502		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						3,502		
単価						0		
						350.2	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	シート張防護材	メッシュシート 109日	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材(賃料)		メッシュシート		0	0	0		
			日	109	3.66	398		
計						0		
						398		
単価						0		
						398	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	シート張防護設置・撤去	メッシュシート	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						10		350.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	0.12	29,190	3,502		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						3,502		
単価						0		
						350.2	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-73号	シート張防護材	メッシュシート 109日	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材(賃料)		メッシュシート		0	0	0		
			日	109	3.66	398		
計						0		
						398		
単価						0		
						398	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-74号	シート張防護設置・撤去	メッシュシート	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						10		350.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	0.12	29,190	3,502		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						3,502		
単価						0		
						350.2	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-75号	シート張防護材	メッシュシート 13日	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		47
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材(賃料)		メッシュシート		0	0	0		
			日	13	3.66	47		
計						0		
						47		
単価						0		
						47	円/m <sup>2</sup>	



## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-76号	シート張防護設置・撤去	メッシュシート	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						10		350.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	0.12	29,190	3,502		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						3,502		
単価						0		
						350.2	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-77号	シート張防護材	メッシュシート 13日	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		47
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材(賃料)		メッシュシート		0	0	0		
			日	13	3.66	47		
計						0		
						47		
単価						0		
						47	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-78号	アンカー材（横変位拘束装置）	φ50×1020 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込	単位	組	数量	1	単価	99,700	
						1		99,700	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー材（材料費）				1	99,700	99,700	CB435941		
			本	1	99,700	99,700			
計						99,700			
						99,700			
単価						99,700	円/組		
						99,700			

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-79号	瀝青質目地板	t=10	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	2,537	
						1		2,537	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板				1	2,537	2,537	CB224710		
			m <sup>2</sup>	1	2,537	2,537			
計						2,537			
						2,537			
単価						2,537	円/m <sup>2</sup>		
						2,537			

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-80号	発砲スチロール	t=10	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	4,384
						1		4,384
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		撤去しない埋設型枠 支承部・連結部			1	3,284	3,284	CB240210
			m <sup>2</sup>	1	3,284	3,284	3,284	
撤去しない埋設型枠（材料費）		支承部・連結部			1	1,100	1,100	CB240212
			m <sup>2</sup>	1	1,100	1,100	1,100	
計							4,384	
							4,384	
単価							4,384	円/m <sup>2</sup>

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-81号	注入材（材料費） φ29×160注入	0.087kg/本	単位	本	数量	1	単価	214
						1		214
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
注入材（材料費）		0.087kg/本			1	214.9	214	CB435942
			本	1	214.9	214	214	
計							214	
							214	
単価							214	円/本
							214	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-82号	注入材（材料費）φ23×110注入	0.045kg/本	単位	本	数量	1	単価	111	
						1		111	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
注入材（材料費）		0.045kg/本		1	111.2	111	CB435942		
			本	1	111.2	111			
計						111			
						111			
単価						111	円/本		
						111			

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-83号	注入材（材料費）φ60×510注入	0.663kg/本	単位	本	数量	1	単価	1,638	
						1		1,638	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
注入材（材料費）		0.663kg/本		1	1,638	1,638	CB435942		
			本	1	1,638	1,638			
計						1,638			
						1,638			
単価						1,638	円/本		
						1,638			

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	136,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.03	73,000	75,190			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	61,525	61,525			
諸雑費(まるめ)		式	1		85			
計					136,800			
単価					136,800	円/t		

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	134,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.03	71,000	73,130		
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	61,525	61,525		
	諸雑費(まるめ)		式	1		45		
	計					134,700		
	単価					134,700	円/t	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-86号	アンカー材（横変位拘束装置）	φ50×1020 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込	単位	組	数量	0	単価	0
						1		99,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー材（材料費）				0	0	0	CB435941	
			本	1	99,700	99,700		
	計					0		
						99,700		
	単価					0		
						99,700	円/組	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-87号	瀝青質目地板	t=10	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		2,537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青質目地板t=10		0	0	0	CB224710	
			m <sup>2</sup>	1	2,537	2,537		
	計					0		
						2,537		
	単価					0		
						2,537	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-88号	発砲スチロール	t=10	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		4,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		撤去しない埋設型枠 支承部・連結部		0	0	0	CB240210	
			m <sup>2</sup>	1	3,284	3,284		
撤去しない埋設型枠（材料費）		支承部・連結部		0	0	0	CB240212	
			m <sup>2</sup>	1	1,100	1,100		
計						0		
						4,384		
単価						0		
						4,384	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-89号	注入材（材料費） φ29×160注入	0.087kg/本	単位	本	数量	0	単価	0
						1		214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入材（材料費）		0.087kg/本		0	0	0	CB435942	
			本	1	214.9	214		
計						0		
						214		
単価						0		
						214	円/本	



## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-90号	注入材（材料費）φ23×110注入	0.045kg/本	単位	本	数量	0	単価	0
						1		111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入材（材料費）		0.045kg/本		0	0	0	CB435942	
			本	1	111.2	111		
計						0		
						111		
単価						0		
						111	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	注入材（材料費）φ60×510注入	0.663kg/本	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入材（材料費）		0.663kg/本		0	0	0	CB435942	
			本	1	1,638	1,638		
計						0		
						1,638		
単価						0		
						1,638	円/本	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	136,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.03	73,000	75,190			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	61,525	61,525			
諸雑費(まるめ)		式	1		85			
計					136,800			
単価					136,800	円/t		

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	134,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.03	71,000	73,130			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	61,525	61,525			
諸雑費(まるめ)		式	1		45			
計					134,700			
単価					134,700	円/t		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-94号	アンカー材（横変位拘束装置）	φ50×1020 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込	単位	組	数量	1	単価	99,700	
						1		99,700	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	アンカー材（材料費）			1	99,700	99,700	CB435941		
			本	1	99,700	99,700			
	計					99,700			
						99,700			
	単価					99,700	円/組		
						99,700			

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-95号	アンカー材（横変位拘束装置）	φ46×940 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込	単位	組	数量	1	単価	84,400	
						1		84,400	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	アンカー材（材料費）			1	84,400	84,400	CB435941		
			本	1	84,400	84,400			
	計					84,400			
						84,400			
	単価					84,400	円/組		
						84,400			

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-96号	注入材（材料費）φ60×510注入	0.663kg/本	単位	本	数量	1	単価	1,638	
						1		1,638	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	注入材（材料費）	0.663kg/本		1	1,638	1,638	CB435942		
			本	1	1,638	1,638			
	計					1,638			
						1,638			
	単価					1,638	円/本		
						1,638			

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-97号	注入材（材料費）φ56×470注入	0.566kg/本	単位	本	数量	1	単価	1,399	
						1		1,399	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	注入材（材料費）	0.566kg/本		1	1,399	1,399	CB435942		
			本	1	1,399	1,399			
	計					1,399			
						1,399			
	単価					1,399	円/本		
						1,399			

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-98号	アンカー材（横変位拘束装置）	φ50×1020 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込	単位	組	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー材（材料費）				0	0	0	CB435941
			本		1	99,700	99,700	
	計					0		
						99,700		
	単価					0		
						99,700		円/組

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-99号	アンカー材（横変位拘束装置）	φ46×940 アンカーバー、アンカーキャップ、スパイラル筋込	単位	組	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー材（材料費）				0	0	0	CB435941
			本		1	84,400	84,400	
	計					0		
						84,400		
	単価					0		
						84,400		円/組

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-100号	注入材（材料費）φ60×510注入	0.663kg/本	単位	本	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	注入材（材料費）	0.663kg/本		0	0	0	CB435942	
			本	1	1,638	1,638		
	計					0		
						1,638		
	単価					0		
						1,638	円/本	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-101号	注入材（材料費）φ56×470注入	0.566kg/本	単位	本	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	注入材（材料費）	0.566kg/本		0	0	0	CB435942	
			本	1	1,399	1,399		
	計					0		
						1,399		
	単価					0		
						1,399	円/本	





## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-103号	ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m未満 0.097kg 0.893kg 24個	単位	構造物	数量	1	単価	141,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.5	24,360	36,540			
特殊作業員		人	2.4	22,995	55,188			
普通作業員		人	1.8	17,220	30,996			
注入材	エポキシ樹脂1種	k g	0.097	2,800	271			
シーリング材	エポキシ樹脂1種	k g	1.223	2,320	2,837			
低圧注入器具	ひび割れ注入用	個	24	360	8,640			
諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		7,328			
計					141,800			
単価					141,800	円/構造物		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-104号	シート張防護設置・撤去	メッシュシート	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						10		350.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	0.12	29,190	3,502		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						3,502		
単価						0		
						350.2	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-105号	シート張防護材	メッシュシート 123日	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材(賃料)		メッシュシート		0	0	0		
			日	123	3.66	450		
計						0		
						450		
単価						0		
						450	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-106号	シート張防護設置・撤去	メッシュシート	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						10		350.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0	0	0		
			人	0.12	29,190	3,502		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						3,502		
単価						0		
						350.2	円/m <sup>2</sup>	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-107号	シート張防護材	メッシュシート 123日	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
						1		450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材(賃料)		メッシュシート		0	0	0		
			日	123	3.66	450		
計						0		
						450		
単価						0		
						450	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-108号	フェンス撤去・復旧	単位	m	数量	10	11,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			1	24,360	24,360	
		人	1	24,360	24,360	
特殊作業員			2	22,995	45,990	
		人	2	22,995	45,990	
普通作業員			2	17,220	34,440	
		人	2	17,220	34,440	
諸雑費（率+まるめ） 5%			1		5,210	
		式	1		5,210	
計					110,000	
					110,000	
単価					11,000	
					11,000	円/m

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-109号	フェンス撤去	単位	m	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			0	0	0		
		人	0.37	24,360	9,013		
特殊作業員			0	0	0		
		人	0.37	22,995	8,508		
普通作業員			0	0	0		
		人	0.37	17,220	6,371		
諸雑費（率+まるめ） 30%			0		0		
		式	1		7,158		
計					0		
					31,050		
単価					0		
					3,105	円/m	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-110号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		10,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	10,920	10,920		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10,920		
単価						10,920	円/人日	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-111号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		10,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	10,920	10,920		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10,920		
単価						10,920	円/人日	

## 参考資料（1）

単-112号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	13,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費【(株)園田産業】		木くず等	t	100	13,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						13,000	円/t	

単-113号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	9,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費【ニシモロ開発(株)】		木根	t	100	9,900	990,000		
計						990,000		
単価						9,900	円/t	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-114号	鉄筋探査	RCレーダーによる探査 横向	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
				0	0	0		
			人	1.5	48,700	73,050		
				0	0	0		
			人	3	40,600	121,800		
				0	0	0		
			人	3	32,700	98,100		
	諸雑費（率+まるめ） 10%			0		0		
			式	1		29,250		
	計					0		
						322,200		
	単価					0		
						25,770	円/m <sup>2</sup>	





## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-116号	鉄筋探査	RCレーダーによる探査 横向	単位	m <sup>2</sup>	数量	12.5	単価	25,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師 (A)			1.5	48,700	73,050		
			人	1.5	48,700	73,050		
	技師 (B)			3	40,600	121,800		
			人	3	40,600	121,800		
	技師 (C)			3	32,700	98,100		
			人	3	32,700	98,100		
	諸雑費 (率+まるめ)			1		29,250		
	10%		式	1		29,250		
	計					322,200		
						322,200		
	単価					25,770		
						25,770	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-117号	鉄筋探査	RCレーダーによる探査 下向	単位	m <sup>2</sup>	数量	18	23,860
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
技師（A）			2	48,700	97,400		
		人	2	48,700	97,400		
技師（B）			4	40,600	162,400		
		人	4	40,600	162,400		
技師（C）			4	32,700	130,800		
		人	4	32,700	130,800		
諸雑費（率+まるめ） 10%			1		39,000		
		式	1		39,000		
計					429,600		
					429,600		
単価					23,860		
					23,860	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-118号	鉄筋探査	RCレーダーによる探査 横向	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
				0	0	0		
			人	1.5	48,700	73,050		
				0	0	0		
			人	3	40,600	121,800		
				0	0	0		
			人	3	32,700	98,100		
	諸雑費（率+まるめ） 10%			0		0		
			式	1		29,250		
	計					0		
	単価					322,200		
						0		
						25,770	円/m <sup>2</sup>	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-119号	鉄筋探査	RCレーダーによる探査 下向	単位	m <sup>2</sup>	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					0	0	0	
			人	2	48,700		97,400	
					0	0	0	
			人	4	40,600		162,400	
					0	0	0	
			人	4	32,700		130,800	
	諸雑費（率+まるめ） 10%				0		0	
			式	1			39,000	
	計						0	
							429,600	
	単価						0	
							23,860	円/m <sup>2</sup>

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	単位	日	数量	1	単価	38,410
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	1	23,310	23,310			
軽油	1. 2号	L	33	110	3,630			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	供用日	1.21	9,480	11,470			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					38,410			
単価					38,410	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t 吊	単位	日	数量	1	単価	65,150
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	1	23,310	23,310			
軽油	1. 2号	L	72	110	7,920			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t 吊	供用日	1.33	25,500	33,915			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					65,150			
単価					65,150	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	注入材	球 <sup>o</sup> キ	単位	k g	数量	1	単価	2,470
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	注入材	エポキシ			1	2,470	2,470	
			k g		1	2,470	2,470	
	計						2,470	
	単価						2,470	
							2,470	円/k g



## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t吊	単位	日	数量	1	単価	65,150
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)			人	1	23,310	23,310		
軽油	1. 2号		L	72	110	7,920		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	排出ガス対策型 (第1次基準値) 16 t吊		供用日	1.33	25,500	33,915		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						65,150		
単価						65,150	円/日	

## 参考資料（2）

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-124号	注入材	エポキシ	単位	k g	数量	0	単価	0
						1		2,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入材		エポキシ		0	0	0		
			k g	1	2,470	2,470		
計						0		
						2,470		
単価						0		
						2,470	円/k g	

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-125号	注入材	エポキシ	単位	k g	数量	1	単価	2,470
						1		2,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入材		エポキシ		1	2,470	2,470		
			k g	1	2,470	2,470		
計						2,470		
						2,470		
単価						2,470		
						2,470	円/k g	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-126号	注入材	球 <sup>o</sup> 矽	単位	k g	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	注入材	エポキシ			0	0	0	
			k g	1	2,470	2,470		
	計					0		
	単価					2,470		円/k g